РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07 февраля 2011 года № 15_

[О  формировании кадрового резерва

для замещения должностей муниципальной

службы в МУ «Администрация

МО Будогощское городское поселение»]

            На основании ст.3 Федерального  закона от 02 марта 2007 года №25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации»:

           1. Утвердить Положение о кадровом резерве для замещения должностей муниципальной службы в МУ «Администрация МО Будогощское городское поселение» согласно приложению 1.

           2. Образовать комиссию по  рассмотрению кандидатур для зачисления в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы

в МУ «Администрация МО Будогощское городское поселение» и утвердить состав комиссии согласно приложению 2.

           3. Утвердить Положение о комиссии по рассмотрению кандидатур для

зачисления в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы в МУ «Администрация МО Будогощское городское поселение» согласно приложению 3.

           4. Опубликовать  настоящее  постановление  в газете «Киришский факел».

           5. Постановление вступает в силу на следующий день  после дня официального опубликования.

           6. Считать утратившим  силу  распоряжение от 25 декабря 2008 года №134-р «О формировании кадрового резерва для замещения  должностей муниципальной службы в МУ «Администрация МО Будогощское городское поселение».

           7. Контроль за исполнение  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Евграфова А.О.

   Глава администрации                                                               С.В.Воробьев

Разослано: в дело-3, Евграфову А.О., членам комиссии – 4, редакция газеты  «Киришский факел».

 Исп. М.В. Несмелова

 Приложение 2

                                                                                                                        к постановлению

                                                                                                                        от  07.02.2011 №15

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению кандидатур для зачисления

в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы

в МУ «Администрация МО Будогощское городское поселение»

Председатель комиссии

Воробьев Сергей Васильевич                 -        глава администрации

Заместитель председателя комиссии
Евграфов Алексей Олегович                  -        заместитель главы администрации

Секретарь  комиссии
Несмелова Марина Валентиновна        -        специалист 1 категории администрации
Члены комиссии

Иванова Наталья Сергеевна                   -         юрист администрации

Ефименко Светлана Станиславовна     -         директор МП «ККП г.п.Будогощь»

Ломанов Валерий Петрович                  -         заместитель главы МО Будогощское городское

                                                                             поселение

Юхневич Ольга Викторовна                 -         директор МОУ»Будогощская СОШ».